

**MFSC Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 75 35 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

---

Martin F. K. Christiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MFSC Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 11  
Stiftet: 28. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Finn Karas Christiansen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i bortforpagtning samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note  | 2018           | 2017           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>590.545</b> | <b>42.878</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -200.000       | -33.333        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>390.545</b> | <b>9.545</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed                   | -262.056       | 28.620         |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed                   | 0              | 514.325        |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -12.008        | -57.116        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>116.481</b> | <b>495.374</b> |
| Skat af årets resultat  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>116.481</b> | <b>495.374</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                       |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 0              | 100.000        |
| Overføres til overført resultat                                   | 116.481        | 395.374        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>116.481</b> | <b>495.374</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                         |                         |
| Goodwill                                     |  | 191.667                 | 241.667                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             |  | <u>191.667</u>          | <u>241.667</u>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |  | 575.000                 | 725.000                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |  | <u>575.000</u>          | <u>725.000</u>          |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         |  | 0                       | 129.836                 |
| Deposita                                     |  | 137.500                 | 87.500                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>137.500</u>          | <u>217.336</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>904.167</u></b>   | <b><u>1.184.003</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 491.359                 | 562.079                 |
| Andre tilgodehavender                        |  | 252.675                 | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>744.034</u>          | <u>562.079</u>          |
| Likvide beholdninger                         |  | 19.774                  | 91.467                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>763.808</u></b>   | <b><u>653.546</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>1.667.975</u></b> | <b><u>1.837.549</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                              | 1.086.836               | 970.355                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>1.211.836</u></b> | <b><u>1.095.355</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| 1 Gæld til pengeinstitutter                    | <u>0</u>                | <u>93.993</u>           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>0</u>                | <u>93.993</u>           |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 182.139                 | 360.000                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 4.000                   | 4.001                   |
| Anden gæld                                     | 270.000                 | 284.200                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>456.139</u>          | <u>648.201</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>456.139</u></b>   | <b><u>742.194</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.667.975</u></b> | <b><u>1.837.549</u></b> |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>3 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>     |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter i alt         | 182.139           | 453.993           |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | <u>-182.139</u>   | <u>-360.000</u>   |
|   | <b>0</b>          | <b>93.993</b>     |
| <br>                                    |                   |                   |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u>          | <u>0</u>          |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i forpagtningsaftale.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.